
AZƏRBAYCAN RESPUBLİKASI İQTİSADİYYAT NAZİRLİYİNİN KOLLEGİYASI 

 

QƏRAR 

 

№ 4 

 

Bakı şəhəri 21 aprel 2025-ci il 

 

Azərbaycan Respublikası Vergilər Nazirliyinin Kollegiyasının 2016-cı il 7 sentyabr 

tarixli 1617050000011400 nömrəli Qərarı ilə təsdiq edilmiş “Səyyar vergi yoxlamasının 

keçirilməsi Qaydaları”nda dəyişiklik edilməsi barədə 

 

“Nağdsız hesablaşmalar haqqında” Azərbaycan Respublikasının Qanununda dəyişiklik 

edilməsi barədə” Azərbaycan Respublikasının 2024-cü il 16 dekabr tarixli 100-VIIQD nömrəli 

Qanununun icrasının təmin edilməsi haqqında” Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 

29 dekabr 2024-cü il tarixli 697s nömrəli Sərəncamının və “Bələdiyyələrin maliyyəsinin əsasları 

haqqında”, “Büdcə sistemi haqqında” və “Nağdsız hesablaşmalar haqqında” Azərbaycan 

Respublikasının qanunlarında dəyişiklik edilməsi barədə” Azərbaycan Respublikasının 2024-cü 

il 10 dekabr tarixli 86-VIIQD nömrəli Qanununun tətbiqi və bununla əlaqədar Azərbaycan 

Respublikası Prezidentinin bəzi fərmanlarında dəyişiklik edilməsi haqqında” Azərbaycan 

Respublikası Prezidentinin 2025-ci il 15 yanvar tarixli 284 nömrəli Fərmanının icrasının təmin 

edilməsi barədə” Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2025-ci il 30 yanvar tarixli 53s 

nömrəli Sərəncamının 2-ci hissələrinin icrasının təmin edilməsi məqsədilə Azərbaycan 

Respublikası Prezidentinin 2019-cu il 30 dekabr tarixli 911 nömrəli Fərmanı ilə təsdiq edilmiş 

“Azərbaycan Respublikasının İqtisadiyyat Nazirliyi haqqında Əsasnamə”nin 5.11.6-cı 

yarımbəndini rəhbər tutaraq Azərbaycan Respublikası İqtisadiyyat Nazirliyinin Kollegiyası 

  

QƏRARA  A L I R :  

 

1. “Azərbaycan Respublikası Vergilər Nazirliyinin Kollegiyasının 2016-cı il 7 sentyabr 

tarixli 1617050000011400 nömrəli Qərarı ilə təsdiq edilmiş “Səyyar vergi yoxlamasının 

keçirilməsi Qaydaları”nda dəyişikliklər təsdiq edilsin (əlavə olunur).   

2. Hüquq şöbəsinin müdiri Tural İsgəndərova  tapşırılsın ki, bu Qərarın Azərbaycan 

Respublikasının Hüquqi Aktların Dövlət Reyestrinə daxil edilməsi məqsədilə 3 gün 

müddətində Azərbaycan Respublikasının Ədliyyə Nazirliyinə göndərilməsi üçün zəruri 

tədbirlər görülməsini təmin etsin. 

3. İctimaiyyətlə əlaqələr şöbəsinin müdiri Leyla Zamanovaya tapşırılsın ki, bu Qərarın 

Hüquqi Aktların Dövlət Reyestrinə daxil edildikdən (Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 

2023-cü il 6 oktyabr tarixli 2328 nömrəli Fərmanı ilə təsdiq edilmiş “İcra hakimiyyəti 

orqanlarının normativ hüquqi aktlarının layihələrinin hazırlanması, razılaşdırılması, qəbul 

edilməsi və dərc edilməsi qaydası haqqında Əsasnamə”nin 5.5-ci bəndi nəzərə alınmaqla) sonra 

72 saat müddətində rəsmi dövri mətbu nəşrdə dərc edilməsi və Azərbaycan Dövlət İnformasiya 

Agentliyinin (AZƏRTAC-ın) informasiya ehtiyatında, eləcə də qüvvəyə mindiyi gündən 
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Azərbaycan Respublikası İqtisadiyyat Nazirliyinin internet informasiya ehtiyatında 

yerləşdirilməsi üçün zəruri tədbirlərin görülməsini təmin etsin. 

4. Kollegiyanın məsul katibi, Daxili nəzarət şöbəsinin müdir müavini Elnur Əliyevə 

tapşırılsın ki, bu Qərarın surətinin göndərilmə siyahısına uyğun çatdırılmasını təmin etsin. 

5. Bu Qərarın icrasına nəzarəti öz üzərimdə saxlayıram. 

 

Əsas: Azərbaycan Respublikası İqtisadiyyat Nazirliyinin Kollegiya iclasının protokolu. 

 
Sədr,  

İqtisadiyyat naziri Mikayıl Cabbarov 

 

  



 Azərbaycan Respublikası İqtisadiyyat 

Nazirliyinin Kollegiyasının 2025-ci il 21 aprel 

tarixli 4 nömrəli Qərarı ilə təsdiq edilmişdir. 

 

Azərbaycan Respublikası Vergilər Nazirliyinin Kollegiyasının 2016-cı il 7 sentyabr 

tarixli 1617050000011400 nömrəli Qərarı ilə təsdiq edilmiş “Səyyar vergi yoxlamasının 

keçirilməsi Qaydaları”nda dəyişikliklər 

  

1. 46-1.2.3-cü yarımbəndinə ikinci halda “şəxslərə” sözündən sonra “, habelə 

bələdiyyələrə” sözləri əlavə edilsin. 

2. 46-1.3-cü bənddə “otuz min manatdan” sözləri “əvvəlki təqvim ayında təqdim edilən 

mal, iş və xidmətlər üzrə dövriyyənin (ƏDV daxil olmaqla) 2 faizindən” sözləri ilə əvəz 

edilsin və həmin bəndə aşağıdakı məzmunda ikinci cümlə əlavə edilsin:  

“Bu bəndin birinci cümləsində nəzərdə tutulan halda əvvəlki təqvim ayında təqdim 

edilən mal, iş və xidmətlər üzrə dövriyyənin (ƏDV daxil olmaqla) 2 faizi otuz min manatdan 

az olduqda, təqvim ayı ərzində ümumi məbləği otuz min manatdan artıq olan hesablaşmalar 

üzrə, əvvəlki təqvim ayında təqdim edilən mal, iş və xidmətlər üzrə dövriyyənin (ƏDV daxil 

olmaqla) 2 faizi əlli min manatdan çox olduqda isə təqvim ayı ərzində ümumi məbləği əlli 

min manatdan artıq olan hesablaşmalar üzrə ödənişlər yalnız nağdsız qaydada həyata 

keçirilməlidir.”. 
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